
UCHWAŁA NR LV/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 listopada 2018r.            
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2019 r. poz. 123) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 6 „Uchwały Rady” w § 47 w ust.1 dodaje się pkt. 6) w następującym brzmieniu: 

„6) Przewodniczący Rady Miejskiej”; 

2) w Rozdziale 11. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej § 71 otrzymuje brzmienie: 

„§ 71.  Komisja Rewizyjna składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz 
pozostałych członków w liczbie 3. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i jego zastępcę wybiera Rada.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383F1FE1-3121-4580-9D97-9889B0C4E615. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 71


	Paragraf 2
	Paragraf 3


